
ZARZĄDZENIE Nr 33/2022 

WÓJTA GMINY WIŚNIEW 

 z dnia 31 marca 2022 r. 

 

 w sprawie: odwołania z funkcji Koordynatora ds. dostępności. 

 

  

Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, ze zm.) zarządzam, co następuje:  

§ 1. 

Odwołuję Panią Magdalenę Bojar- podinspektora ds. promocji gminy - koordynatora 

ds. dostępności z funkcji koordynatora ds. dostępności, w związku z zakończeniem z dniem 

31 marca 2022 r. stosunku pracy. 

 

§ 2. 

Traci moc Zarządzenie Nr 234/2020 z dnia 28 września 2020 r. w sprawie wyznaczenia osoby 

pełniącej funkcję Koordynatora ds. dostępności. 

 

§ 3. 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Wójt Gminy Wiśniew 

/-/ Krzysztof Kryszczuk 

           

 

 


